平成 26 年 11 月 5 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2752）

問合せ先 取締役経営管理本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

平成 26 年 12 月期末配当予想の修正および

株主優待内容の変更（株主様優待食事券追加）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 5 日開催の取締役会において、平成 26 年 12 月期の期末配当予想の修

正および株主優待内容の変更について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期の期末配当予想の修正について

 ①配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な政策の 1 つと認識しており、収益力の向上・財務

体質の改善を図りながら、業績に応じた機動的な配当および利益還元を行うことを基本方針としてお

ります。平成 26 年 12 月期の配当金につきましては、上記の基本方針および今後の業績見込みを総

合的に勘案した結果、１株当たり 5 円増額して合計期末配当を 30 円に修正させていただくこととしま

した。

②修正の内容

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想 0 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 30 円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 25 年 12 月期）
0 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

（注）当社は、平成 26 年 4 月 1 日付で、普通株式 1 株につき 200 株の割合をもって分割しております。なお、平成 25

年 12 月期（実績）の期末配当金については、当該株式分割を考慮した金額を掲載しております。

２．株主優待内容の変更について

 ①変更の理由

 平成 24 年 12 月 31 日付をもって、当社が実施している株主優待商品の中から株主様優待食事券

を廃止しておりました。しかしながら株主の皆様からの復活のご要望が非常に強く、この度、株主の皆

様のご期待にお応えすべく、株主優待商品ラインナップの１つとして株主様優待食事券を復活させて

いただくことといたしました。

②変更の内容（下線は変更部分を示しております。）

所有株式 変更前 変更後

100 株－299 株保有 以下の中から選択（3,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

以下の中から選択（3,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

・株主様優待食事券（3,000 円分）

300－999 株保有 以下の中から選択（6,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

以下の中から選択（6,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

・株主様優待食事券（6,000 円分）

1,000 株以上 以下の中から選択（12,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

以下の中から選択（12,000 円相当）

・自社ＰＢ商品（コシヒカリなど）

・株主様優待食事券（12,000 円分）

③変更の時期

  変更後のご優待内容は、平成 26 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主の

皆様を対象に、実施させていただきます。（平成 27 年 3 月末贈呈分）

以上